

## **Kursrapport vid BUV**

### **Kursrapport UB42VY vt.23**

#### *Bakgrundsfakta*

**Kursens namn:** Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) IV

**Antal högskolepoäng:** 7,5

**Ges termin och år:** vt.23

**Kurskod:** UB42VY

**Kurstillfälleskod:** 61786

**Kursansvarig:** Marie Norén

**Antal studenter som den elektroniska kursvärderingen sänts till:** 139

**Antal studenter som besvarat den elektroniska kursvärderingen:** 21

**Svarsfrekvens i procent:** 15,11%

Syftet med kursrapporten är att dokumentera studenternas kursvärdering, dels för institutionens långsiktiga uppföljning av utbildningen, dels som stöd i det löpande pedagogiska utvecklingsarbetet inför kommande kurstillfällen. Studenternas synpunkter (enligt kursvärderingen och eventuella andra studentvärderingar som genomförts under kursen) ska tillsammans med kursansvarigs/motsvarande och eventuella övriga undervisande lärares synpunkter ingå som underlag i kursrapporten.

Kursrapporten ska utgöra en del av beslutsunderlaget vid utveckling och förändring av kurser.

Följande underlag ska ingå i kursrapporten, alternativt biläggas:

Resultat från kursvärderingen: Sammanställning av de kvantitativa universitetsgemensamma frågorna.

Svarsfrekvens, antal och procent.

#### ***Kursansvarig/motsvarande:***

Svarsfrekvensen är låg, 15,11 % och 21 av 139 respondenter, vilket innebär att kursvärderingen enbart kan ge en liten indikation på nöjdhet, ämnesinnehåll, kursupplägg, examinationer och studietid.

71,4 % av de svarande studenterna har angett svarsalternativ 4 och 5 på påståendet att de överlag är nöjda med kursen (på en skala 1-5 där 1 innebär ”Instämmer inte alls och 5 ”Instämmer helt”). 47,6 % angav svarsalternativ 5 (instämmer helt) och 23,8 % svarsalternativ 4. En person (4,8%) angav svarsalternativ 2.

Något högre (80,9%) gavs på fråga 2 och 3 (kursens ämnesinnehåll och undervisning). Två personer (9,5%) angav svarsalternativ 2.

Vad gäller frågan om examinationerna angav 66,7 % svarsalternativ 4 och 5. En (4,8%) svarade att examinationen inte alls prövade hur väl studenten uppnått de förväntade studieresultaten.

Kursvärderingen visar att av de svarande studenterna lägger 55,6 % ner 38–40 timmar på kursen (inklusive självstudier).

***Förändringar sedan förra kurstillfället:***

Nytt vid detta kurstillfälle var ett ”Mitt-i-kursen-möte” med handledarna i VFU IV. Temat för mötet var bedömning och VFU-rapport.

En reviderad kurslitteraturlista introducerades. Denna gäller från vt.23. I litteraturlistan har en artikel om pedagogers arbete med flerspråkighet lagts till.

I övrigt har inga förändringar gjorts.

***Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserad på fritextsvar):***

Låg svarsfrekvens samt få fritextsvar och därför kan dessa enbart ge en liten indikation på kursens styrkor. Exempel på kursens styrkor enligt fritextsvaren är relevanta uppgifter som stämmer väl överens med kursen innan (UB406Y), att få möjlighet att använda kunskaper från UB406Y, planera, genomföra och prova aktiviteter, bra struktur med tydliga instruktioner, seminarierna, samt trepartssamtalen.

***Förslag på förändringar enligt studenterna (sammanfattning baserad på fritextsvar):***

Låg svarsfrekvens samt få fritextsvar även under denna punkt. Ett svar föreslår tydligare instruktioner till handledare angående betygssättningen, samt att handledare är sena med att skriva och skicka in rapporten. Två svar föreslår en ledig dag mellan UB406Y och VFU IV för att minska stressen. Tre svar föreslår tydligare förklaring på kursens innehåll.

***Slutsatser samt eventuella förslag till förändringar och eventuella redan fattade beslut för att utveckla kursen inför kommande kurstillfällen:***

I ett par av fritextsvaren svarar studenter med hänvisning till UB406Y, exempelvis angående examinationsarbeten och uppsatsen.

En förändring inför nästa kursstart är att den delen av introduktionsseminariet där alla kursgrupper och handledare träffas blir en förinspelad föreläsning. Denna kommer laddas upp i VFU-portföljen. Den andra delen av introduktionsseminariet där varje kursgrupp träffar sin kurslärare hålls fortsättningsvis på zoom. Kursansvarig tillsammans med kurslärarna ser över seminarieinnehållet så att detta blir tydligare enligt önskemål från studenterna.

I övrigt inga förändringar.